

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 5580

Poul Offersen Holding ApS

(CVR nr. 27 23 20 94)

Salbjergvej 11
4622 Havdrup

Årsrapport 1. januar - 31. december 2017

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Nykøbing Sj, den 16. april 2018

Dirigent: Poul Jørgensen Offersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i udlejning af fast ejendom samt investering.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.717.701 og balancen en egenkapital på kr. 5.396.066.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	2	1.858.832	73
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-15.421	-15
Andre driftsomkostninger		-4.717	-4
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		1.838.694	54
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	31.263	516
Finansielle indtægter		25.248	28
Finansielle omkostninger		-209.563	-55
RESULTAT FØR SKAT:		1.685.642	543
Skat af årets resultat	4	32.059	-7
ÅRETS RESULTAT:		1.717.701	536
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Overførsel til næste år		1.517.701	336
		1.717.701	536

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	5	1.194.710	1.210
Materielle anlægsaktiver		1.194.710	1.210
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	967
Finansielle anlægsaktiver		0	967
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		1.194.710	2.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	340
Andre tilgodehavender		85.424	283
Skatteaktiv		45.934	14
Periodeafgrænsningsposter		4.960	5
Tilgodehavender		136.318	642
Børsnoterede værdipapirer		1.118.425	167
Værdipapirer og kapitalandele		1.118.425	167
Likvide beholdninger		3.749.689	1.670
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		5.004.432	2.479
AKTIVER I ALT:		6.199.142	4.656

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		5.071.066	3.553
Foreslået udbytte		200.000	200
EGENKAPITAL:	7	5.396.066	3.878
Kreditinstitutter		668.173	705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.833	12
Anden gæld		77.070	61
Kortfristede gældsforpligtelser		803.076	778
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		803.076	778
PASSIVER I ALT:		6.199.142	4.656
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	T.DKK
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret solgt datterselskab med en avance på tkr. 1.883.		
2 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
3 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	15.421	15
	15.421	15
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	0	10
Ændring i udskudt skat	-32.081	-3
Regulering vedrørende tidligere år	22	0
	-32.059	7
5 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	1.273.100	1.273
Saldo pr. 31. december 2017	<u>1.273.100</u>	<u>1.273</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	62.969	48
Årets afskrivning	15.421	15
Saldo pr. 31. december 2017	<u>78.390</u>	<u>63</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	1.194.710	1.210

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	T.DKK
6 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>HEADSET.DK A/S, Havdrup</u>		
Selskabskapital	0	500
Ejerandel	0%	90%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	984.524	985
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-984.524	
Saldo pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>985</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	-18.511	278
Andel af resultat før skat	31.263	516
Udbytte	-546.570	-812
Tilbageført vedr. afgang	533.818	
Saldo pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-18</u>
Andel af egenkapital	<u>0</u>	<u>967</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. januar 2017	3.553.365	3.218
Overført af årets resultat	1.517.701	335
	<u>5.071.066</u>	<u>3.553</u>
Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. januar 2017	200.000	100
Udbetalt i regnskabsåret	-200.000	-100
Årets foreslåede udbytte	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>5.396.066</u>	<u>3.878</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 1.000.000 til sikkerhed for kreditinstitutter.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 1.194.710.